ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PI'JBL!CA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 — UTILIDADE.PL'JBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

DEMONSTRATIVO MENSAL
ORGAO CONCESSOR:Prefeitura Municipal de Pompéia
ENDERECO:Rua Jos¢ de Moura Resende,572-CEP: 17580-000- Pompéia-SP
ENTIDADE: CENTRO DE ASSITENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE

FATIMA
ENDERECO:Av.Marechal Deodoro da Fonseca, 350 — CEP17580-000 — Pompéia —SP
DATA DE RECEBIMENTO N° [ DIA | MES | ANO | VALOR EM RS
12 | 23 12 | 2019 2.276,08
2.276,08
TOTAL GERAI 4.552,16

A signataria na qualidade de PRESIDENTE DO CENTRO DE ASSISTENCIA
SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA, de Pompéia, Estado de Sdo Paulo, vem
indicar na forma abaixo detalhada, a documentagdo comprovada da aplicagdo dos
recursos recebidos no 23/12/2019, da Prefeitura Municipal de Pompéia, objeto do Termo
Fomento n ® 07/2019, na importincia total de R$ 4.552,16
(quatro mil quinhentos e cinquenta e dois reais e dezesseis centavos), recursos estes
destinados para o custeio no ATENDIMENTO A CRIANCA E AO ADOLESCENTE
do Municipio de Pomp¢éia.

Os documentos abaixo relacionados correspondem ao total recebido e o restante
foi coberto com recursos proprios.

PAGAMENTO DE PESSOAL
DATA DO RECIBO NOME FUNGAO FONTE VALOR EM
DOCUMENTO . R$
16/12/2019 Recibos/n®. | Elizabethda |  Monitora Municipal 642,88
Silva 13° Estadual
salario
16/12/2019 Recibos/n®. | Rosineide Cozinhein Municipal 510,53
Picolo de Estadual
Almeida
13° salario
16/12/2019 Recibos/n®. | Tatiana S. Rue- e Municipal 709,66
Escritorio
Gongalves Estadual
13° salario
19/12/2019 Recibos/n®. | Rosineide Cozinheira Municipal 722,72
Picolo de Estadual
Almeida
férias
Subtotal | 2.585,79

CONSUMO




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 ~ UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

DATA DO N° NOTA FISCAL RESUMIDAMENTE A NATURAZA FONTE VALOR EM

DOCUMENTO OU RECIBO DAS DESPESAS ) R$

27/12/2019 NF 61693 Ref. ao fornec. de material Municipal 141,44
de limpeza - Supermercado | Estadual
Pompéia

27/12/2019 NF 61694 Ref. ao fornec. de géneros Municipal 483,97
alimenticios - Estadual
Supermercado Pompéia

30/12/2019 NF 7756 Ref. ao fornec. de géneros | Municipal 662,62
alimenticios Comercial Estadual
Spadoto LTDA EPP

30/12/2019 NF. 000234681 Ref. ao fornec. de g€neros Municipal 782,28
alimenticios — Atacaddo S.A | Estadual

30/12/2019 NF. 000234682 | Ref. ao fornec. de material | Municipal 205,77
de limpeza — Atacaddo S.A | Estadual

Subtotal | 2.276,08

SUB-TOTAI ceseusenrssasansesaas et n e st n s nase 4.861,87
PAGAMENTO COM RECURSO PROPRIQ......ccoeeaeaareinarenssasssssasesssssssssassonsns 309,71
TOTAL GERAL....ccccsisssssssesssssinsossssnussusossssssossossessasssssssssssssstssssssessrssssssnssssasssssonsns 4.552,16

Numero de documentos relacionados (9)
Total da despesa comprovada: RS 4.552,16

Declaro, na qualidade de responsavel pelo Centro de Assisténcia Social Nossa
Senhora de Fatima, sob pena de lei, que a documentacio relacionada, comprava a exata
aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados.

Pompéia-SP, 31 de dezembro de 2019.
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18/12/2619

panca

U

Aplicagao em po

Debitado

ASSOCIACADO FRANCISCANA AL

328-X

Nome

Agéncia

10824-3

Conta corrente

Creditadoe
Nomé

ELIZABETH DA SILVA

328-X

Agéncia

510014607-S

5

Conta corrente

1

a0

Variag

Vaior

642,88

Nesta dat

Data

16/12/2018 16:30:21
16/12/2019 16:40:47

JA392221 REJANE FERREIRA DE SANTANA

JC539209 ANA MARIJA H SILVA
fetuada com sucesso.

Assinada por

iransacao e

Transagao efetuada com sucesso por: JA392221 REJANE FERREIRA DE SANTANA.
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16/12/2019

N A TR e I S L

Apiicagéa'éfﬁ poudanca

pitado
Ncme

o
]

i}

NCISCANA AL

ASSOCIACAG F

328-X

Acéricia

10824-3

Conta corrente

Creditado
Nome

ROSINEIDE PICOLC ALMEIDA

328-X

Agéncia

10C15876-2

51

anta corrente

m
s

Variacio

510,53

‘valor

Nestz data

Data

16/12/2019 16:32:39
16/12/2019 16:40:47

JA392221 REJANE FERREIRA DE SANTANA

JC535209 ANA MARIA H SILVA

Assinada por

Transaco efetuada com sucesso.

fetuada com sucesso por: JA3822217 REJANE FERREIRA DE SANTANA.

Transagao e
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16/12/2018 16:37:00
16/12/2019 16:40:47

13.4

5
=2

ntips://aapj.bb.com.oriapf-ap-wakiindex.himi?v=2

IANA GOMES DA SILVA

TAT
328-X

JA392221 REJANE FERREIRA DE SANTANA

ASSOCIACAD FRANCISCANA AL

328-X
JC539209 ANA MARIA H SILVA

187115-8
Nesta data

10824-3
709,66
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Transferéncia entre contas diversas

Debitadoe
Nome

Agéncia

Conta corrente
Creditado
Nome

A

16/12/2018

ncia

]
()]

Transagao efetuada com Sucesso por: JA382221 REJANE FERREIRA DE SANTANA.

Transacao efeluada com sucesso.

Conia corrente
Assinada por

Valor
Data



- ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SCCIAL

RECIBO DE FERIAS

- RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA 350

" FLANDRIA POMPEIA COD. RELATORIO: 02.02 RMLABORE  12.1.25.1 ;
| SP 17580-000  TELEFONE: 5041-2762 DATAEMISSAO: 091212019 4, G oN‘-“b}
} Marricula [ Nome |: Lotagio
| 01465 ‘ ROSINEIDE PICOLG DE ALMEIDA | cozINHA

| |
Dara da admissio I('u"go . CTPS - N"[Séne | UF Salirio Basico |

| i6/01/2017 | COZINHEIRO(A) iugz"ﬁ() 00176 | SP ‘ : L
| Maior Remuneracdo
| ) ? ‘, 1.186,64
O Dep. IRRF i N°. do CPF ‘ Banco | Agéncia | Conta Corrente
[ 2 26353645830 I 999 999 1

Tempo de Casa
|

2Ano(s)

| Numero de Faltas nao justificadas

0

NOTIFICAGAO DE FERIAS - COMUNICAMOS A CONCESSAO DAS FERIAS, CONFORME DISCRIMINADO ABAIXO

Abono Pecunidrio Adto 13" Saldrio Dias de Fénas - Periodo Aquisitive de Férlas Perindo a ser Gozado ‘ Retorno
, 15 | 16/01/2019 2 15/01/2020 125/12/2019 2 ﬁo/m/z()zoi 10/01/2620
L 1 L
i RECIBO DE FERIAS

cob. DENOMINACAO REFERENCIA PROVENTOS DESCONTOS |
‘ 0038 FERIAS 15,00 605,19
0040 1/3 DE FERIAS 15,00 202,84 ‘|
. 0160 MEDIA VARIAVEL - FERIAS 0,00 3,32 |
{0082 INSS NAS FERIAS 8,00 2596 |
! 0130 INSS FERIAS REF. PROXIMO MES 8,00 38,94 |
| 0206 TAXA ASSISTENCIAL 0,00 2373
| |
| |
| |
' |
‘ 1
! !
\
W Q ﬁj () Total Proventos 11,35
| |
: l \\\C\-\ MQ\, (\40\& O | |
; ASS IAC! xo)r RANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL \ |
1 ‘ Total Descontos 58,63 ‘
1 Conferi os valores acima e os declaro corretos, tende recebido o valer liquido indicado ‘ i

! !
| |
4§ % .Q /9/5 W f pwgﬁ 00# C«fﬂw»@w& | Llouide 722,72 |

Data

ROSINEIDE PICOLO DE ALMEZIDA ‘




149/12/2C19 https:/iaapj.bo.com.br/apf-aoj-webl/index.html?v=2.13.11
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Dekbitada

i T S A M b B M o T P S AR K B

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

Agéncia 328-X

Conta corrente 10824-3

Creditade

Nome ROSINEIDE PICOLO ALMEIDA R
Agéncia 328-X

Conta corrente 510015876-2

Variagao 51

Valor 722,72

Data Nesta data

Assinada por JC539209 ANA MARIA H SILVA 19/12/2019 11:24:27

JA392221 REJANE FERREIRA DE SANTANA

Transacgac efetuada com sucesso.

19/12/2018 11:26:11

Transac&o efetuada com sucesso por: JA392221 REJANE FERREIRA DE SANTANA,



27/12/2019 https://zap].bb.com.or/apf-ap-web/index.html7v=2.13.11

(3338271654008930017
27/12/2019 17:00:53

Transferéncia entre contas diversas - mesma titularidade

Debitado

Nome ASSOC FRANCISCANA A CEACA
Agéncia 328-X

Conte corrente 40818-2

Creditade

Nome ASSOCIACAC FRANCISCANA AL
Agéncia 328-X

Contia corrente 10824-3

Valor 2.276,08

Data Nesta data

Assinada por JC539203 ANA MARIA H SILVA 27/12/2019 16:53:40

JA3522271 REJANE FERREIRA DE SANTANA

Transacao efetuada com sucesso.

27/12/2019 17:00:53

Transacao efetuada com sucesso por: JA392221 REJANE FERREIRA DE SANTANA.

httos://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.13.11

172



ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE I_:’UBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE'PUBLICA ESTADUAL LEI N° 723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

DECLARACAOQO

O Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fatima vem
por meio da Sra. Ana Maria Hermenegildo da Silva declarar que a
transferéncia realizada no dia 27/12/2019 da C/C 40818-2 no valor de R$
2.276,08 para a C/C 10824-3 foi necessario para repor o valor ja utilizado
através da C/C 10824-3 para pagamento de pessoal.

Pompéia, 31 de dezembro de 2019.

Dw& \P(me/%j\mwm i do 5{1 &é

a Mar I—Iermene Ido da Silva
G 06874422-6

Diretora Ana Waria Hemeneaildo¢a Slva
CPF: 834.907.607-00




SUPERMERCADO POMPEIA L TDA
RUA JOSE DE AGUIAR MORAES 20% CENTRO
POMPEIA - 8P
CEP 17580000
FONE 1434050800

LAO

NATUIREZA D OPERAL

VENDA BASE EMISSAQ DE REG. NA ECF

QO ESTADUAL MNETRIC A ESTAD A 1

DOCUMENT O AUXILIAR
[IF NOTA FISCAL
ELETRONICA

LN TRADA

TORAIDA

NY 61693
SERIE 1
FOLHA 1

BAGINA 1 DF 1

TROLE DA FISCO

lllf Il

I

35191202794 1650001085500100006 165310001343 13

|

[

|

|

I

HN

|

|

I

|

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www nfe fazenda gov br/portal ou no site da Sefaz
Aulerizadora

PRATOCOLO DE AUTORIZAG

135190984707647 - 27/12/2019 11.05:51

AQDE USO

INSTICA NPy e
548001785118 02.794 165/0001-08
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME « HRAZAC SOCHAL cnPy CRF At ENISSH
CENTRO DE ASSIST . SOCIAL NOSSA S DE FATI 55.066.187/0002-07 27/ ].2/2013
ENIJERFC (LA SIS LR E it DATA ENTRADA  SAIDA
MAREC HAL DEODORQO FONSECA35O A350 FLANDRIA 17580000 2711212019
MUNICIRIG PORL F A ur T INSCRIGAD ESTADUAL HORA ENTRAGA | SAIDA
POMPEIA 1434521139 SP 11:04
FATURA | DUPLICATA )
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO iCMS VALDR 1O 1CMS BASE NF CALCULO DO ICMS SUHST VALOR | MS i Vil e
f5 55 13,60 0.00 0,00 141 44
""" L VALOI DO SEGUIRC DESCONTD - auy S DESPESLAS -:i[f-i Rias VALOR TOTAL DO N VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 141 .44
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NENE 127 hier 3ot R
CENT RO DE ASSIST.SOCIAL NOSSA S DE FATI 1 Dest/Rem 55.066.187/0002-07
RV GO AL r k -!-\SCFH’_-:-C‘[- - PAD A
MAREZCHAL DEODORO FONSECA350 POMPE 14 SP ISENTO
GUANTIDADE ESPETIE RARCA
18
DADOS DO PRODUTOS / SERVIGOS
CODIGO  DESCRIGAO 008 PRODUTOS | SERVIGOS NeWSH CST cROP umiD  ouamy  VRLOR pe Taor o ?(A;'s‘ “A“;;:;OST 9 EwE :::';:s“:; . [c'r::;O‘J()l=ﬁ=
i LUSTRA MOV POLIF LA 00 o : . i sl - e i
USTRA MOV 2O Jin DE S y fu fhe '
UBTIO LIMB AZUL R LAVANDA 11 [T ot ) LA%0  £oo Ao e 55 BB 08 a0 000 0 ne i
BEET UASSOURA AVANCO SOLUEAS BLUS 9B0TTU0E  UOD i som00 000 18 93 19 08 o
CALCULO DO ISSQN
INGCRICAD MUNMICIPAL VALGH T F bR MR DSHES0ON
DADCS ADICIONAIS
SLSERVAND



SURPERMERCADO POMPEIA L TDA
RUA JOSE DE AGUIAR MORALES 209 CENTRO
POMPEIA - SP
CEP 17580000
FONE 1434050800

A OPERACAD
VENDA BASE EMISSAO DE REG NA ECF
548001785118

DESTINATARIO " REMETENTE

P THRE 24 1D

CENTRO DE ASSIST.SOCIAL NOSSA S DE FATI

MARECHAL DEODORO FONSECA350, A350

POMPEIA

FATURA / DUPLICATA

1434521139

CALCULO DO IMPOSTO

s ¢ TIR 10 1M sl oo
0.00 Q.00
S G B AL ORI 5 L
G.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

HASE 10 CALGULO DO

0.00

SO HAZAG T

CENTRO DE ASSIST SOCIAL NOSSA S DE FATI

MARECHAL DEODORQC FONSECA350 POMPEIA

QAR MARC A RUMERACA

81

DADOS DO PRODUTOS " SERVIGOS

STIDADE ESPECIE

COmIGo DESCRICAD DOS PRODUTOS « SERVICOSE NCTM'SH CS8T1T  Crar uta i
CHAMATE JLAD 700 LY AEEGn
PAHS10 GAFL VALUD CABOCLOD E FORTE 40006 0 i i
202105 OLEO SOJA LIZA PET S00MI 60 55
¥ U0 10
[t
i i
e OV TERINGE LA L PR AL et
gane FLV BANANA PRATAKG YAD & | a
onao VT ATEL EXTRA KRG D4l Koyt RGORCH 1.250
14 54, ¥ 15
e Z 82! v 1
CALCULO DC ISSAN
INSCRICAD BMUBICITAL WAL ST T AL DMGS

DADOS ADICIONAIS

WI0B 2015 GUPOM §
ViR ANNS

LALOR
It FARIO

DANFE

[OCURE NTO AKX A

-

[ MOTATISCAL
ELETIRONICA

0-ENTRADA
SAIDA

N 61694
SINEI
Ol A
PAGINA 1 DI

FLANDRIA

Sk

0.00

0.00

1 - Dest/Rem

Dt
dL |
G )
amai ©ap

35191202794 165000108550010000616941000134326

Consulla de autenticidade no peral nacional da NF -¢
www nfe fazenda gov br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

PN"!L-::',"L-'} DE AUTOMZACAD DE USD

135190984718363 - 27/12/2019 11:08 24
02 794 165/0001-08

CHNIJ | CPF
55 066 187/0002-07
[ DATA ENTRADA  SAIDA

17580000 27/12/2018
HORA ENTRADA ! SAIDA

11.07

0,00 483,97

VALCR TOTAL DANOTA

0.00 483 97

55 066 187/0002-07
SP o ISENTO
PESD BRUTC o e

YALOR BASF CALCULO VALOR ALIQUOTA

HA N e ICME  ICMS ST ILMS ICMS ST i EMs Il
FRE
336U 265 60 iC Wl oo
P aa Tan an L
A L [§
3 40
1 3 it
i
w2 ' 1
106 00
¢ ‘48 ¢ a0 n
¢ # B2 €
\
] N
HESERVADD AD 1SS
2



hitps://aapj.bi.com.br/api-apj-weblindex.html7v=2.13.11

‘ransferéncia entre centas diversas - ' '
fobitado
Nome ASSOC FRANCISCANA A CEACA . o o
Agencia 328-X
Coriz serrente 40818-2
Creditado
Nors  SUPERMERCADO POMPEIALTDA o D
Agencia 328-X
Conta corrents 3532-7
Valor 6§25 41
Dala Nesta data
Assinada por JC3538209 ANA MARIA H SILVA 27/12/2012 186:55:12
JA302221 REJANE FERREIRA DE SANTANA 27/12/2018 17:00:53
Transaga« efeivada com sucesso.

Transacdo sfetuzda com sucesso por: JA392221 REJANE FERREIRA DE SANTANA.



COMERCIAL SPADOTO LTDA EPP

TA. 174 - PADRE NOBREGA - CEP:17533-130-

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

R TR

0-ENTRADA 1

1 -SaiDA -
N° 900007756 FL.1 /I
SERIE 001

CHAVE DE

ACESSO
3519 1249 R827 4900 0107 5500 1000 0077

5619 4805 7873

Consulta de autenticidade no portal nac
www.nfe.fazenda.gov.br/pol

1onal da NF-¢
rtal

ou no site da Sefaz Autonzadora

NATUREZA DE OPERACAO

| LANCAMENTO DECORRIDQ DE EMISSAQ DE

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135190991240093 30/12/2019 18:47:16

INSCRICAC GESTADUAL

438038240116

INSCRICAOQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB

CNP1/ CPF

49.882.749/0001-07

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME 1 RAZAC SOCIAL

CENTRO DE ASS.SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA

CNPJCPE

55.066.187/0002-07

DATA DA EMISSAQ

30/12/2019

ENDERECO

BAIRRG DISTRITO CEF DATA SAIDA | ENTRADA
AV MARECHAL DEODORO DA FONSECA. 350 FLANDRIA 17580-000 30/12/2019
MUNCITI FONE Fax UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
POMPEIA (14)3452-1139 sp 18:47:04

\LCLULO DO IMPOSTO

DF CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST VALOR APROX, DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
| 662.62 29,82 0.00 0.00 107,34 662,62
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP ACESS VALOR DO IP! VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 662.62
TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAC SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO LF CNPI I CPE
9 - SEM FRETE |
ENDERECO MUNICIPIO (%3 INSCRICAO ESTAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA i NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
40 | VOLUMES | 40,264 40,264
DADOS DO PRODUTO  SERVIGOS
CODIGO DO PRCD. T e VALOR VALOR VALOR BASE VALOR | VALOR | ALIQUOTAS
ISERV. DESCRIGAC RO FRODUTOTSERAICO NCM/SH | CST | CFOP| UNID. | QUANT. || uNITARIG | DESCONTO | LioUIDO | CALCICMS | 1CMS Ll FicMs| el
1588 CARNE BOV MOIDA KG 0201100C_000 15929 |KG/1 20.264 15.8970 0.00 32362 32352 14.56 0.00]_ 450 0,00
1113 CARNE BOV ACEM KG 0201100d 000 |5925 |G/ 20.000 16.850 000}  335.00 235.00]  15.26 000/ 450} .00

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

\
|
o
|

RESEXVADOQ AD FISCG

DATA  HORA DA IMPRESSAC 307022010 (847 18 - FATIMA

Desenvobado par irtenolid Software - wwaw imtenalid con o

RECEBEMOS DE COMERCTAL SPADOTO |
EMISSAD: 301202019 - DES]

THA EPPOS PRODUTOS ' 80
REM .

AOE8A SENHORA OF P2

VILOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL TWOICATA A0 L AD0
NTRO DE ASS.50CIAL

LATA DE RECEBIMENTO

{_
|
|

IDENTIFICACAQ F ASSINATURA DO RECEBLEOR

N° GBO0RTTEE

SERIE 0G!




30/12/2019 nttps:!faapj.bb.com.br.’:\pf—apj-weblindex.html’?\f:Z.1 3N

‘% (G338301531035123017
30/12/2019 156:36:14
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Transferéncia entre contas diversa

Debhitado

Norme iSOG FRANCISCANAACEACA ) N - -
Agéncia 328-X

Conta corrente 40818-2

Creditado

veme  COMERCIAL SPADOTO oA e
Agéncia 328-X

Conta correnie 303-4

Valor 662,62

Data Nesta data

Assinada poer JC539200 ANA MARIA H SILVA 30/12/2019 15.34:22

JA392221 REJANE FERREIRA DE SANTANA 30/12/2019 15:3€:14

Transacéo efetuada com sucessc.

Transacdo efetuada com Sucesso por: JA302221 REJANE FERREIRA DE SANTANA.



DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

ATACADAO S.A.

IAHRNECARRTR

LUIZ GABALDI FILHO, 50 JARDIM

RIVIERA, MARILIA-SP 0 - ENTRADA

o

3519 1275 3153 3301 4088 5500 1000 2346 8110 0296 9274

HAVE DE

ACESSD

1 SATDA

N° 000.234.681
SERIE: 1

FOLHA 1 / 2

Fone:(14) 3415-9400

 ATACADAO

da NF-e

Sefaz

nacional
e da

autenticidade n
da.gov.br/po
Autorizadora

o portal

tal ou no

NATHREZM A OPERACAO

VND CONSUMO

PROTOCOLO

DE AUTORIZACAO DE USO

135190989985482 30/12/2019 11:27:08

INSCRICAQ ESTADUAL

438160365118

llli-}:‘?. ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIO

CNEJ

75.315.333/0140-88

DESTINATARIO/REMETENTE

M S

BAZAO SOCTAL

ASSOCIACAO FRAN.ALCANTARINA A.SOCIAL N.FANT: CENTRO D

CNP

55.066.187/0002-07

J/CPF DRTA DA EMISSAOQ

30/12/2019

ENDERECO

RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA,

BATRRO/DISTRITO

FLANDRIA

350

DATA DE SAIDA/JE

’30/12/2019

AR

17580-000

TF

SP

FONE/FAX

(14)

MUNICIPIO I

[POMPEIA

3452-1139

INSCRICAOQ ESTADUAL

J
)
|
2oty

11:29:50

FATURA
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DE ICMS SUBST,

FMWbormsmw.

POS PRODUTOS

782,2

lan-::R TOTAL

s

0,00

VALOK L

BASE DE CALCULO DE ICMS |VALOR DO ToMS

[ ’ j 52,39

[ FRETE ]-;;«a‘-:w.L: DO SEGURD IL-Esa-:or-:m
0,00 0,00

ORIAS

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

I VALOR DO IPI

0,0b[ 782,28

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

HAZAD SCCIAL

T IPL.-'\L‘;'\ Do VE1cULO CNPJ/CPF

FHERECE MUNIcIPIO

INSCRICAO ESTADUAL

|
|

|
|
|

QUANTTDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO lF‘E-“-O LIgmpo J
26 |DIVERSOS CUB: 0,114 ] 75,169 74,085
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
lr_‘.q,"'::;::.p._,u.o DESCRICAD DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH csT IS‘E L:_;I ‘h TiIT"_‘:" \'{il:',l.‘ijr.:.fil{:/ VLR. TOTAL P-F.i'(»:. \;}_””I-[:::“fﬁi“.' HLEL AII::!‘L" ’-\I{!P;"
01608850 |HF.ALMEIRAO MCO 1 X 1 1UND 07099940{040(5102 pMCO 2,000 2,95%000 5, G 0,00 0,00 0,001 0,00 0,00
Valor Aprox. Tributos: RE 1,38 (22,20 ) Fopte: JBFT
1464914954 |HF.BATATA LAVADA GR 1 X 1 1G |07012000|040 WG 2,258 » 94000 9,00 0,00 0,00] 0,001 6,00{0,00
Valor Aprox. Tributos: RS 2,0D (22,20 ) Foh
FEIJAO DA CASA CARIOCA T.1 FDO|07133399|0405102 2,000 53, 90000 107,80 0,00 0,00] 0,00f 0,00| 0,00
1 X 10 1KG
Valor Aprox. Tributos: RE 4,58 (4,20 )| Fon .
0a78s449 ' HF.MAMAO FORMOSA GR 1 X 1 1G 00040 +B76 2,99000 5,60 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00
Valor Aprox. Tributos: RS 1,240 ,20 0L Fol
04746949 |HF,MAMAQO FORMOSA GR 1 X 1 16 [08072000(040 2,96000 4,00 0,00 0,00] 0,00f 0,00 0,00
Valor Aprox. Tributos: R$ 1,0 22,20 ) Fo
42021957 |RF.NHOQUE DE BATATA ARICANDUVA|IC el 1,000 9,20000 9,20 0,00 0,00 0,00 0,00[0,00
BCT 1 X 1 1KG
0,44 0,04
Valor Aprox. Tributos: BS$ 1,08 (11,20 ) Fopte: BASE 1CMS-ST-HET-ANT : RS0, 44 R&U, 04
15685663 |RF.MASSA PASTEL MEZZANI 19022000[060(5405 JuN 1,000 7,30000 0,00 0,00] 0,00 0,00[0,00
APERITIVO UND 1 X 1 250G
7,43 0,68
Valor Aprox. Tributos: R$ 0,8 (11,20 ) _Fopte: IBPT [BASE TCMS-ST-HET=-ANT : R§7,43 R$0, 68
43515940 |RF.MASSA PASTEL ARICANDUVA 19021900|020(5102 [UND 2,000 4,80000 11,54 1,38) 0,0012,00[ 0,00
CORTADA UND 1 X 1 2KG
Valor Aprox. Tributos: RS 2,29 (11,20 opte: —
Li0thy |RF.QUEIJO MUSSARELA APOLO GR 1|04061010 5102 [KC 4,200 18,10000 716,02 54, 87 9,12 0,00{1%#,00| 0,00
X 1 16
i Valor Aprox. Tributos; RS 12,3 (16,20 ) Fopte: IBPT
Safgahhn RF.QUEIJO MUSSARELA APCLO GR 1|04061010[020(5102 [KG 4,264 18,10000 1717 51,44 9,26/ 0,00]18,00/ 0,00
X116
______________ | Valor Aprox. Tributos: RS 12,50 (16,20 p Fopte BPT
CALCULO DO ISSQN
THSCRTICAO MINICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DD ISSON VALOR DO 1SSON
0,00L 0,00] 0,00
DADQOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES gr - RESERVADO AD FISCO
DEVEM SER VERIFICADAS AS DEMAIS PAGINAS D¢ A NOTA
o =, e
O\ Z) W
A
£y
Powered by Canfig - Tnangulus NF-8 - www config com br \‘ % : \, 0N22019 112712 e - NFEOOZE3IORW v 601 14
~



RIVIERA. MARILIA-SP
Fone:(14) 3415-9400

ATACADAO

ATACADAO S.A.

LUIZ GABALDI FILHO. 50 JARDIM

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

AR RCERRA R

0 - ENTRADA

CHAVE

3519 1275 3153 3301 4088 5500 1000 2346 8110 0296 9274

LR ACE

1 SATIDA

N? 000.234.681
SERIE: 1

FOLHA 2 / 2

Consulta de autenticidade no portal naciona

www.nfe, farzenda.gov.br/portal ou no si

Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO
VND CONSUMO

PROTG

OLO DE AUTORIZACAG

135190989985482 30/12/2019 11:27:38

DE 1150

J
INSURICAD ESTADUAL oo CNPJ
438160365118 H75.315.333/0140—88
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
W._I‘:'“" DESCRICAD [0 PRODUTO/SERVICO N/ SH VLP. TOTAL H.!'I""\"f"_r v}:llhl, e ":: ";“lH“ 'l“']
658159 RF.QUEIJO MUSSARELA VIANA DO (04061010 73,66 19,10 9,84 0,00[18,00[ 0, 00
CAST. GR 1 X 1 1G
Valor Aprox. Tributos: R§ 11,98 (186,20 I
434490405 |RF,.QUEIJO MUSSARELA APOLO GR 1|04061010(0: 4,276 18,10000 11,38 51,59 9,29 0,00|18,00( 0,00
X116
Valor Aprox. Tributos: RS 12,58 (16, te: JBET I
1308449946 |RF.QUEIJC MUSSARELA APOLO GR 1|040610 115102 KG 1,290 18,10000 7, 64 5175 ', 0,00/{18,00] 0,00
X11G
Valor Aprox. Tributos: R$ 12,58 116,2 Fohte:
23070951 |RF.PRESUNTO MAGRO 16024900/060|5405 [KG 508 12,90000 46,41 0,00 0,00 0,00] 0,00{ 0,00
COZ.PAULICEIA GR 1 X 1 1G
48,50 1,064
L Valor Aprox. Tributos: R§ 7, 5§ (16,20 || Fohte: BASE 1C] T-HET-ANT : RS548, 5] ICM5-5T-RET-ANT : RS§4, 64 S
23470991 |RE.PRESUNTO MAGRO 16024900|060]5405 [KG 12,90000 45,25 0,00 0,00] 0,00 0,00[0,00
COZ.PAULICEIA GR 1 X 1 1G
47,28 4,52
L Valor Aprox. Tributos: RS 7, 3R (16,20 | _Fr; 1Le: BPT } S T ST-ANT : R§47,2 ST-RPET-RNT : BS54, 52
1014495% |RF.REQ.PARMATO BISNAGA UND 1 X|04061000|060|5405UND 6,000 3 23,064 0,00 0,00 0,00| 0,000,00
1 400G
2,74
L Valor Aprox. Tributos: RS 3,8p (16,20 | Fohte: IBPT |[BASE ICMS-ST-HET-ANT : ICM5-ST-RET-ANT
w1109 RF.FILEZINHO SASSAMI SEARA 02071400)000|5102 [PCT Z, 000 57, 60000 115,20 5,18] 0,00| 4,50 0,00
CONG. PCT 1 X 1 6KG
[ Valor Aprox. Tributos: RS 18,6F (16,20 | Fohte: IBPT
LOCAL RETIRPDA: CNPJ:75.315,333/0140-88
CALCULO DO ISSQN
THECRTCAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE. CALCULDO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
o,ooﬂ o,ool 0,00]
DADOS ADICIONAIS
i RMACOES COMDPLEMENTAR . RESERVADO AQ FISCO
Do 14 y 0‘
~TIENHETRO - -;'\l\\ " l .
(14,51 ) Fonte: IBPT 6}’ 9/ \ QLN
A | C
A% \,(jl‘.
-
/\’b\‘%
VU oo
Pawerod by Cantg - TRARGUILS ME & - Wl conig com br _\\\ U 30122009 112712 NFEDOZBIIORW v GO T 14



DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

ATACADAO S.A.

RO

LUIZ GABALDI FILHO. 50 JARDIM
RIVIERA, MARILIA-SP

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

35

3153 3301 4088 5500 1000 2346 8210 0296 9298

CHAVE I

3519 1275

0

Fone:(14) 3415-9400
N° 000.234.682

SERIE: 1
FOLHA 1 / 1

da NF-a

nacional

Www.nte,

NATUREZA DA OPERACAO

VND CONSUMO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAC DE 1150

135190989992014 30/12/2019 11:29:09

[111?!(24124“?

438160365118

SUBST. TRIBUTARTO

CNEJ

75.315.333/0140-88

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCTAL

ASSOCIACAO FRAN.ALCANTARINA A.SOCIAL N.FANT:

CENTRO D

CNPJ/CPF

5

DATA DA 3GA0

30/12/201

][
|

FNDERECO

RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA,

BAIRRO/DI

FLANDRIA

STRITO

350

DATA DE SAIDASENTRADA

5.066.187/0002-07
17580-000 }30/12/2019

uF

SP

FA

) 3452-1139

MINTCIPTO CME/
POMPETA (14

INSCRICAO ESTADUAL

HORA DE SAIDA

11:31: 82

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

2 DE CALCULO DE ICMS SUBST.

0,00

lh-'\ FDECCALCULO. DE 3"1Hiilvﬁ.[‘0p DO TCMS
r

VALOR

Do IC DOS PRODUTOS

205, 1

l VALOR TOTAL

0,00

VALOR X

11,661'
FRETE l"J’F\LU:” DO SEGURO DESCONTO
0,00 0,00

S AC

0,00/ > 0,

VALOR L[O VALOR TOTAL DA NOTA

A3
OOI O,OO]

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAOD SCCTAL

FRETE POR CONTA

}F‘Li\\.’.“\ DO VEICULO [’- !E‘!-‘?J;‘LJE'F

MUNICIPIO

l”i" A TNSCRICAO ESTADUAL

[ ENDERECC
QUANT I DADE ESPECTE M

[ 11 |DIVERSOS CUB: 0,075

J:{f‘:da:y.qr:.&o

PESO PESO LIQUIDO

BRUTO

42,709

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

or, DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO neM/sH o | est l crop: |¥-T1 OID. TRLR/ VLR, UN. TRIB/ VLR. TATAL B2, 1CMs/ VL ICM5/
UN.C QTD, COM VLR. UNH, COM BC. TCMS 5T VI, TCMS 5T
FOSFORO FIAT LUX COZINHA PCT 1(36050000/000(5102 [pCT 1,000 36, 00000 39,00 3a,00 75402
X 15 1UND
Valor Aprox. Tributos: = R§ 8,65 (22,20 | Fohte: -
327914931 |LIMP.AJAX FRESH UND 1 X 1 1L 0[0R01540 5,000 8,20000 41,00 0,00 0,00
44,9 1,80
=2 Valor Aprox. Tributos:  RY 9,90 (24,31 Foite: IBPT |BASE [CMS-ST-HET-ANT : R§44, 9} TCMS-GT-RET-RNT : RS1,8 —
16257413 |DESINF.SCARLIM LAVANDA FRESCA |380806410/000(5102 |HBA 3,000 8,5%000 28T 2571 4,64| 0,00]1,00 0,00
BBA 1 X 1 5L
. Valor Aprox. Tributos: S 1,0B (4,20 )| Fon|
61579967 |DET.PO YPE PRCO UND 1 X 1 10KG |24022000(060(54 , 000 50, 00000 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
112;:60 4,66
_______ Walor Aprox. Tributos: RS 1,30 124,31 § Fohte: IBPT |BASE ICMS-ST-WET-ANT : R5112,F ICMS-ST-RET-PNT 4,68
LOCAL RETIRADA: CNPJ: 75,71
CALCULO DO ISSQN
TRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULD TI0 ISSQN VALOR DO TSSON
0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AQ FISCO
\ t -
w i@
- AN \
=N =
44,02 (21,39 ) Fonte: IBPT % .\,\(
37 ¢ " ’ B
! i
\
):{/ \l g | . ~
4 % 3
\:’3‘ 2
ol
Powered by Config - Tnanguius WF-e - www config com br IDNV2019 11 2B NFEOO28310RW v601 14




30/12/2019

https://aapj.bb.com.briapf-apj-weblindex.htmi?v=2.13.11

SSEL L SRS A TR T T A R A N T

Transferéncia =ntre contas diversas - mesma titularidade

Debitado

e T T S S AT ST A e M A

R SR R LTRSS

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor

Data

" ASSOC FRANCISCANA A CEACA

328-X
40818-2

ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
328-X

10824-3

988,05

Nesta data

Assinada por

Transacao &f

JCE39209 ANL, MARIA H SILVA
JA352221 REJANE FERREIRA DE SANTANA

eiuada corm §ucesso.

30/12/2019 15:35:05
30/12/2019 15:36:14

Transagao efetuada com slicesso por: JA392221 REJANE FERREIRA DE SANTANA.



ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

DECLARACAQ

O Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fatima vem
por meio da Sra. Ana Maria Hermenegildo da Silva declarar que a
transferéncia realizada no dia 30/12/2019 da C/C 40818-2 no valor de R$
998,05 para a C/C 10824-3 foi necessario para repor o valor utilizado
através da conta tesouraria da Entidade para custeio das notas do Atacaddo

S/A com alimentagdo e material de limpeza

Pompéia, 31 de dezembro de 2019.

\\C\\J(KM&% sl (ﬂ&o d\kﬁ i/ "

A a Maria Hermenegildo da Silva
, breiian Ana Maria Hermenegido &2 Sika

Diretora CPF: 83907 4070



02/01/2020

https://aap).bb.com.briapf-api-weblindex.html?v=2.13.11

@ t Extrate conta corrente

=3

Cliente - Conta atual

(G335021139513706016
02/01/2020 11:48:18

Agéncia 328-X
Conta corrente  40818-2 ASSOC FRANCISCANA A CEACA
Perodode 1272019
Langamentos
Bt. Pt' Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento
25/11/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,02C
06/12/2019 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servi?os 893.401.002.012.007 0,02D 0.00C
Cobranca referente 06/12/2019
09/12/2019 0328 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.328.000.010.824 52.00C
09/12 0328 10824-3 ASSOCIACAQO FRA
09/12/2019 0000 13113 170 Tarifa Pacote de Servi?os 883.430.903.915.934 51,88 D 0,02C
Cobr parc ref a 06/12/2019
10/12/2019 7839 17138 911 Dep?sito bloquead.1d 2til 78.391.713.800.424 535,40 0.02C
11/12/2018 0000 10848 631 Desblogueio de dep?sito 78.391.713.800.424 53540C 53542 C
13/12/2019 0328 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.328.000.000.490 53540D 0,02C
13/12 0328 490-1 JANAINA FERRAR
23/12/2019 0328 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.328.000.106.002 S.104,32C 9.104,34 C
23/12 0328 106002-3 FMAS PROT SOCI
26/12/201¢ 0328 89015 470 Transfer?ncia enviada 550.328.000.010.824 2.276080 8.828.26C
26/12 0328 10824-3 ASSOCIACAO FRA
27/12/2019 0328 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.328.000.000.303 882,98 D
27/12 0328 303-4 COMERCIAL SPAD
2711212019 0328 89015 470 Transfer?ncia enviada 550.328.000.003.532 310,00D
27/12 0328 3532-7 SUPERMERCADO P
27/12/2018 0328 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.328.000.003.532 625410
27/12 0328 3532-7 SUPERMERCADO P
27/12/2019 0328 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.328.000.010.824 883,11 D
27/12 0328 10824-3 ASSOCIACAO FRA
27/12/2018 0328 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.328.000.010.824 2.276,08 D 1.650.68C
27/12 0328 10824-3 ASSOCIACAO FRA
30/12/2019 0328 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.328.000.000.303 662.62 D
30/12 0328 303-4 CCMERCIAL SPAD
30/12/2019 0328 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.328.000.010.824 988,05 D 0,01 C
30/12 0328 10824-3 ASSOCIACAO FRA
31/12/2019 0000 00000 9989 SALDO 0,01C
OBSERVACOES:
Transacgao efetuada com sucesso por: JCE38208 ANA MARIA H SILVA
https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htm|?v=2.13.11 23



